penar. et cum dictis jura tis facta aut celebrata fuissent

sperantes quod praef. S. d. n. d. Alexander ppa sextus ex

sua dementia ad supplicationem eorundem super dissolu-

tione dictor. sponsalium ut supra per verba de pnti con-

tractor. et si iuramentum intervenisset per bullam suae stis

oportune dispensare dignabitur ac dispensationem concedere

gratiose. Et pro majori et abundantiori cautela et valida-

tione premissorum Idem insignis d. Jo. Fran. pater et legit.

administrator assertusque curator pfati D. Gasparis sui filii

et curatorio et administratorio noie ipsius nec non et ipse

dnus Gaspar cum pntia consensu et auetoritate dicti sui

pris et curatoris constituti personaliter coram pfato Judice

et locumten. Senatoris pro tribunali sedenti in quod.

scamno ligneo in loco infrascripto quem locum pro juri-

dico tribunali elegit pro validitate presentis actus sponte

in ejus jurisdictionem consentientes et illam prorogantes

petierunt hunc presenti contractui et omnib. contentis in

eo suam et sui officii pdicti auetoritatem ac solenne decre-

tum interponi. Supradict. vero dorn, locumtenens judex

sedens ut supra visis et diligenter cognitis perspectis

omnib. et singul. instrumentis pactor. et capitulor. promis-

sionum stipulationum ac penar. matureque consideratis pre-

sentib. novis pactis dissolutionis et dissensus ac annulla-

tionis et irritationis contractuum propter periculum ineursus

penarum in eisdem adiectarum concorditer ut supra firmatis

et conclusis suam in his et dicti sui officii auetoritatem et

decretum solemniter interposuit cum meliori modo via et
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forma quibus magis et melius de jure fieri potest et debet

ipsis duo Johanne Francisco et tilio presentibus ac petentib.

dictoque D. Antonio curatore pfate D. Lucretie curatorio

noie acceptante. Que quidem oia et singula una pars

alten et altera alteri mutuo et vicissim ac concorditer

perpetuo attendere et observare respective promiserunt

contraque non facere ut supra ad penam et sub pena viginti

inillium florenor. auri de C ra pro dimidia parte pacti fideiu

servanti et pro alia dimid. parte camere aplice applicandor.

ine notario ut supra stipulante, pro dicta Camera et partib.

ac pro heredib. et successorib. ear. omnibusque quor. interest

ut supra sub obligatione et ipotheca oinnium bonor. pfati

D. Joannis Francisci mobilium et immobilium presentium

et futuror. ac etiam pfate D. Lucretie pro quib. obligaverunt

sese ambe partes in forma Camere aplice ampliori submit-